1

	Ч`ваш Республикин
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

	Улат`р район=н

	Администрация

	Администраций=

	Алатырского района

	ЙЫШ~НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2020  № 288

	24.08.2020  № 288

	Улат`р хули

	г. Алатырь

	Об обследовании избирательных участков, расположенных на территории Алатырского района

В соответствии с  Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ "О противодействии терроризму" и для обеспечения готовности избирательных участков к проведению единого дня голосования 13 сентября 2020 года,  администрация Алатырского района
постановляет:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию избирательных участков, расположенных на территории Алатырского района  (Приложение № 1).

2. Утвердить график проведения проверок избирательных участков, расположенных на территории Алатырского района  (Приложение № 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                    Н.И. Шпилевая
Приложение № 1
Утвержден

постановлением  администрации
Алатырского района

от 24 августа 2020 г. № 288
Состав
межведомственной комиссии по обследованию избирательных участков, расположенных на территории Алатырского района
Фирсова Т.М. – заместитель главы – начальник организационного отдела – председатель комиссии.

Емельянов С.П. – заведующий сектором специальных программ – секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Представитель Алатырской районной ТИК (по согласованию);
Представитель  Алатырского ОВО – филиала  ФГКУ «УВО ВНГ России по Чувашской Республики» (по согласованию);

Представитель  МО МВД РФ «Алатырский» (по согласованию);

Представитель отделения Управления федеральной службы безопасности России по Чувашской Республике в  г. Алатырь (по согласованию);

Представитель ОНД и ПР по г. Алатырь и Алатырскому  району УНД И ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);
Представить Алатырской межрайонной прокуратуры (по согласованию).

________________________
Приложение № 2
Утвержден

постановлением администрации

Алатырского района
от 24  августа 2020 г. № 288
График

проведения проверок избирательных участков, расположенных на территории Алатырского района

	№

п/п
	Дата проведения проверки
	№ избирательного участка

	Место расположения избирательного участка

	1
	27 августа
	103

	Атратский сельский Дом культуры МБУК «Централизованная клубная система» Алатырского района, село Атрать, ул. Кирова, д. 2а

	2

	104
	здание конторы КУ «Кирское лесничество» Минприроды Чувашии, поселок Атрать, ул. Комсомольская, д. 7,

	3

	108
	Кирский сельский Дом культуры МБУК «Централизованная клубная система» Алатырского района, поселок Киря,      ул. Лермонтова, д. 1 а

	4

	109
	МБОУ «Кувакинская средняя общеобразовательная школа», село Кувакино, ул. Пролетарская, д. 21

	5

	110
	Ичиксинский фельдшерско-акушерский пункт БУ ЧР «ЦРБ        Алатырского района» Минздрава Чувашии, село Ичиксы, ул. Ленина, д. 61

	6

	111
	Междуреченский сельский Дом культуры МБУК «Централизованная клубная система» Алатырского района, село Междуречье, ул. 50 лет ЧАССР, д. 14

	7

	112
	здание бывшей школы, село Сурский Майдан, ул. Чебоксарская, д. 72

	8

	105
	Ахматовский сельский Дом культуры МБУК «Централизованная клубная система» Алатырского района, село Ахматово, ул. Ленина, д. 53

	9

	121
	Чуварлейский сельский Дом культуры МБУК «Централизованная клубная система» Алатырского района, село Чуварлеи, ул. Ворошилова, д. 136

	10

	114
	здание бывшей школы, село Явлеи, ул. Первомайская, д. 5,

	11

	113
	Обособленное структурное подразделение МБОУ «Чуварлейская средняя  общеобразовательная школа», село Миренки, ул. Комиссариатская, д.26

	12
	28 августа
	101
	МБОУ «Алтышевская основная общеобразовательная школа», село Ал-тышево, ул. Полевая, д. 25 а

	13

	102
	Анютинский фельдшерско-акушерский пункт БУ ЧР «ЦРБ Алатырского района» Минздрава Чувашии, поселок Анютино, ул. Юбилейная, д. 40

	14

	115
	Новоайбесинский сельский Дом культуры МБУК «Централизованная клубная система» Алатырского района, село Новые Айбеси, ул. Акимова, д. 18

	15

	116
	Октябрьский сельский Дом культуры МБУК «Централизованная клубная система» Алатырского района, поселок Алтышево, ул. Заводская, д. 6

	16

	117
	Первомайский сельский Дом культуры МБУК «Централизованная клубная система» Алатырского района, поселок Первомайский, ул. Ленина, д. 50

	17

	118
	Сойгинский сельский Дом культуры МБУК «Централизованная клубная система» Алатырского района, село Сойгино, ул. К. Маркса, д. 38

	18

	119
	МБОУ «Староайбесинская средняя общеобразовательная школа», село Старые Айбеси, ул. Школьная, д. 5

	19

	106
	Восходский сельский Дом культуры МБУК «Централизованная клубная система» Алатырского района, поселок Восход, ул. Ленина, д. 10

	20

	107
	Иваньково-Ленинский сельский Дом культуры МБУК «Централизованная клубная система» Алатырского района, село Иваньково-Ленино, ул. Пушкина, д. 1а

	21

	120
	Стемасский сельский Дом культуры МБУК «Централизованная клубная система» Алатырского района, село Стемасы, ул. Ленина, д. 124

______________________